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Opin/o

Hem auditat els comptes anuals abreujats de CSC SERVEIS INSTRUMENTALS, S.A.U. (la Societat), que comprenen el
balan¢ abreujat a 31de desembre de 2024, el compte de pérdues i guanys abreujat i la memoria abreujada corresponents
al'exercicifinalitzat en aquesta data.

Segons lanostra opinio, els comptes anuals abreujats adjunts expressen, en tots els aspectes significatius, la imatge fidel
del patrimoniidela situacio financera de la Societat a 31de desembre de 2024, aixi com dels seus resultats
corresponents al'exercicifinalltzat en aquesta data, de conformitat amb el marc normatiu d'informacio financera que
resulta d'aplicacio (que s'identifica enla nota 2 de la memoria abreujada adjunta) i, en particular, amb els principis i criteris
comptables que hi estiguin continguts.

Fonament de 'opinio

Hem dut a terme la nostra auditoria de conformitat amb la normativa reguladora de l'activitat d'auditoria de comptes
vigent a Espanya. Les nostres responsabilitats d'acord amb agquestes hormes es descriuen més endavant enla seccio
“Responsabilitats de l'auditor enrelacié amb I'auditoria dels comptes anuals abreujats' del nostre informe.

Somindependents de la Societat de conformitat amb els requeriments d'ética, inclosos els d'Independéncia, que son
aplicables ala nostra auditoria dels comptes anuals a Espanya segons allo que exigelx la normativa reguladora de
I'activitat d'auditoria de comptes. En aquest sentit, no hem prestat serveis diferents als de I'auditoria de comptes ni hi han
concorregut situacions o circumstancies que, d'acord amb allo que estableix 'esmentada normativa reguladora, hagin
afectat la necessaria independencia de manera que s'hagl vist compromesa.

Considerem que l'evidencia d'auditoria que hem obtingut proporciona una base suficient i adequada per a la nostra opinio.
Aspectes més refllevants de l'auditoria

Els aspectes més rellevants de l'auditorla sén aquells que, segons el nostre judici professional, han esta considerats com
els riscos d'incorreccio material més significatius enla nostra auditoria del comptes anuals abreujats del periode actual.

Aguestsriscos han estat tractats en el context de la nostra auditoria dels comptes anuals abreujats en el seu conjunt,ien
la formacio de la nostra opinio sobre aquests, ino expressem una opini6 separada sobre aquests riscs.
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Hem determinat que no existeixenriscos mes significatius considerats enI'auditoria que hagin de ser comunicats en el
nostre informe.

Responsabllitats dels administradors en relacio amb els comptes anuals abreujats

Els administradors son responsables de formular els comptes anuals abreujats adjunts, de forma gue expressinlaimatge
fidel del patrimoni, dela situacio financeraidels resultats de la Societat, de conformitat amb el marc normatiu
d'informacic¢ financera aplicable a la Societat a Espanya, i del control intern que considerin necessari per permetre la
preparacié de comptes anuals abreujats lliures d'incorreccié material, a causa de frau o error.

Enla preparacio dels comptes anuals abreujats, els administradors sonresponsables de la valoracié de la capacitat de la
Societat per continuar com a empresa en funcionament, revelant, segons correspongui, les gllestions relacionades amb
I'empresa en funcionament i utilitzant el principi comptable d'empresa en funcionament excepte si els administradors
tenenla intencio de liquidar la Societat o de cessar les seves operaclons, ¢ sino existeix cap altra alternativa realista.

Responsabllitats de l'auditor en relacldo amb l'auditoria dels comptes anuals abreujats

Els nostres objectius son obtenir una seguretat racnable que els comptes anuals abreujats en el seu conjunt estan lliures
d'incorreccio material, a causa de frau o error, | emetre un informe d'auditoria que conté la nostra opinio.

Seguretat raonable és un alt grau de seguretat pero no garanteix gue una auditoria realitzada de conformitat amb la
normativareguladora de I'activitat d'auditoria vigent a Espanya sempre detectl una Incorrecclo material quan existeixi.
Les incorreccions poden tenir lloc per frau o error i es consideren materials si, individualment o de forma agregada, es pot
preveure raonablement que influeixen en les decisions econdmiques que els usuaris prenen basant-se en els comptes
anuals abreujats.

Com a part d'una auditoria de conformitat amb la normativa reguladora de I'activitat d'auditoria de comptes a Espanya,
apliguem el nostre judicl professional  mantenim una actitud d'escepticisme professional durant tota l'auditoria. També;

e Identifiguemvalorem els riscos d'incorreccié material en els comptes anuals abreujats, a causa de frau o error,
dissenyem I apliguem procediments d'auditoria per respondre a aquests riscos | obtenim evidencia d'auditoria
suficient i adequada per proporcionar una base per ala nostra opinio. El risc de no detectar unaincorreccio
material a causa de frau és mes elevat que en el cas d'una incorrecci¢ material a causa d'error, ja que el frau pot
implicar col-lusig, falsificacio, omissions deliberades, manifestacions intencionadament erronies, o I'elusio del
controlintern.

¢  Obtenim coneixement del controlintern rellevant per al'auditoria amb la finalitat de dissenyar procediments
d'auditoria que siguin adequats en funcio de les circumstancies, i no amb la finalitat d'expressar una opinié scbre
I'eficacia del controlintern de la Societat,

¢ Avaluemsiles politiques comptables que s'apliquen sén adequadesila raonabilitat de les estimacions
comptablesila corresponent informacio revelada pels administradors.

e Concloem sobre si és adequada la utilitzacio, per part dels administradors, del principi comptable d'empresa en
funcionament i, basant-nos enl'evidencia d'auditoria obtinguda, concloem sobre si existeix o no unaincertesa
material relacionada amb fets o amb condiclons que poden generar dubtes significatius sobre la capacitat dela
Societat per continuar com a empresa en funcionament. Si concloem que existeix unaincertesa material, es
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requereix que cridem I'atencio en el nostre informe d'auditoria sobre la corresponent informacio revelada en els
comptes anuals abreujats o, sl aquestes revelacions no son adequades, que expressem una opinié modificada.
Les nostres conclusions es basen en I'evidéncia de auditoria obtinguda fins ala data de nostre informe
d'auditoria. No obstant aixo, fets o condicions futurs poden ser la causa que la Societat deixi de ser una empresa
en funcionament.

¢ Avaluemtapresentacio global, I'estructuraiel contingut dels comptes anuals abreujats, inclosa la informaclo
revelada, i siels comptes anuals abreujats representen les transaccions i els fets subjacents de manera que
aconsegueixen expressar laimatge fidel,

Ens comuniquem amb els administradors de la Societat enrelacio amb, entre altres qliestions, I'abast i el moment de
realitzacio de l'auditoria planificats i les troballes significatives de I'auditorla, aixi com qualsevol deficiencia significativa del
controlintern que identifiquem en el transcurs de 'auditoria.

Entre els riscos significatius que han estat objecte de comunicacio als administradors de la Societat, determinem els que
han estat de la major significativitat en I'auditoria dels comptes anuals abreujats del periode actual i que sén, en
consequéncia, els riscos considerats més significatius,

Descrivim aquests riscos en el nostre informe d'auditoria llevat que les disposicions legals o reglamentaries prohibeixin
revelar publicament la glestio.
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Exercict 2024

Balang de Situacié

ACTIVO Nota 2024 2023
A) ACTIVO NO CORRIENTE 267.422,50 247.908,81
I. Inmovilizado intangible 5.2 1.191,65 451,07

. Inmovilizado material 5.1 266.230,85 24745774
IIl. Inversiones inmobiliarias ‘ 0,00 0,00
IV. Inversiones en empresas del grupo y asociadas a largo plazo 6.2i 11 0,00 0,00

V. Inversiones financieras a largo plazo 0,00 0,00
VI. Activos por impuesto diferido 0,00 0,00
VIl. Deudores comerciales no corrientes 0,00 0,00
B) ACTIVO CORRIENTE 1.467.514,60 1.479.912,03
I. Activos no corrientes mantenidos para la venta 0,00 ~ 0,00

l. Existencias 0,00 0,00
Ill. Deudores comerciales y otras cuentas a cobrar 1.018.539,25 834.325,89

1. Clientes por ventas y prestaciones de servicios 1.002.763,69 826.585,63

a) Clientes por ventas y prestaciones de servicios a largo plazo 0,00 0,00

b) Clientes por ventas y prestaciones de servicios a corto plazo 6.1.i11 1.002.763,69 826.585,63

2. Accionistas (socios) por desembolsos exigidos 0,00 0,00

3. Otros deudores 6.1i 11 15.775,56 7.740,26

IV. Inversiones en empresas del grupo y asociadas a corto plazo 6.1i 11 260.794,14 0,00
V. Inversiones financieras a corto plazo 6.1 1.024,39 1.024,39
VI. Periodificaciones a corto plazo 16.852,67 15.173,46
VII. Efectivo y otros activos liquidos equivalentes 170.304,15 629.388,29

TOTAL ACTIVO (A+B) 1.734.937,10 1.727.820,84
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PASIVO Nota 2024 2023

A) PATRIMONIO NETO 679.359,81 597.909,13

A-1) Fondos propios 679.359,81 597.909,13

|. Capital 60.000,00 60.000,00

1. Capiltal escriturado 8 60.000,00 60.000,00

2. (Capital no exigido) 0,00 0,00

II. Prima de emisién 8 0,00 0,00

Ill. Reservas 8 537.909,13 492.274,80

1. Reserva de capitalizacion 0,00 0,00

2. Otras reservas 537.909,13 492.274,80

IV. (Acciones y participaciones en patrimonio propias) 0,00 0,00

V. Resultados de ejercicios anteriores 8 0,00 0,00

VI. Otras aportaciones de socios 0,00 0,00

VIl. Resultado del ejercicio 3 81.450,68 45.634,33

VIII. (Dividendo a cuenta) 0,00 0,00

IX. Otros instrumentos de patrimonio neto 0,00 0,00

A-2) Ajustes por cambios de valor 0,00 0,00

A-3) Subvenciones, donaciones y legados recibidos 0,00 0,00

B) PASIVO NO CORRIENTE 2.110,42 0,00

I. Provisiones a largo plazo 0,00 0,00

I. Deudas a largo plazo 2.110,42 0,00

1. Deudas con entidades de crédito 0,00 0,00

2. Acreedores por arrendamiento financiero 0,00 0,00

3. Otras deudas a largo plazo 7.a 2.110,42 0,00

Ill. Deudas con empresas del grupo y asociadas a largo plazo 0,00 0,00

IV. Pasivos por impuesto diferido 0,00 0,00

V. Periodificaciones a largo plazo 0,00 0,00

VI. Acreedores comerciales no corrientes 0,00 0,00

VII. Deuda con caracteristicas especiales a largo plazo 0,00 0,00
C) PASIVO CORRIENTE

1.053.466,87 1.129.911,71

I. Pasivos vinculados con activos no corrientes mantenidos para la venta 0,00 0,00

Il. Provisiones a corto plazo 0,00 0,00

I1l. Deudas a corto plazo 24.595,20 23.707,59

1. Deudas con entidades de crédito 0,00 0,00

2. Acreedores por arrendamiento financiero 0,00 0,00

3. Otras deudas a corto plazo 24.595,20 23.707,59

IV. Deudas con empresas del grupo y asociadas a corto plazo 7bil 42.627,30 26.171,70

V. Acreedores comerciales y otras cuentas a pagar 986.244,37 1.080.032,42

1. Proveedores 325.951,56 380.920,01

a) Proveedores a largo plazo 0,00 0,00

b) Proveedores a corto plazo 7.bi11 325.951,56 380.920,01

2. Otros acreedores 7.bi9.2 660.292,81 699.112,41

V. Periodificaciones a corto plazo 0,00 0,00

VII. Deuda con caracteristicas especiales a corto plazo 0,00 0,00

TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO (A+B+C) 1.734.937,10 1.727.820,84
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Compte de Pérdues i Guanys

PERDIDAS Y GANANCIAS
1. Importe neto de la cifra de negocios

2. Variacion de existencias de productos terminados y en curso de fabricacion

3. Trabajos realizados por la empresa para su activo

4. Aprovisionamientos

5. Otros ingresos de explotacion

6. Gastos de personal

7. Otros gastos de explotacion

8. Amortizacion del inmovilizado

9. Imputacién de subvenciones de inmovilizado no financiero y otras
10. Excesos de provisiones

11. Deterioro y resultado por enajenaciones del inmovilizado
12. Diferencia negativa de combinaciones de negocio

13. Otros resultados

A) RESULTADO DE EXPLOTACION (1+2+3+4+5+6+7+8+9+10+11+12+13)
14. Ingresos financieros
a) Imputacién de subvenciones, donaciones y legados de caracter
financiero
b) Otros ingresos financieros
15. Gastos financieros
16. Variacion de valor razonable en instrumentos financieros
17. Diferencias de cambio
18. Deterioro y resultado por enajenaciones de instrumentos financieros
19. Otros ingresos y gastos de caracter financiero
a) Incorporacion al activo de gastos financieros
b) Ingresos financieros derivados de convenios de acreedores
c) Resto de ingresos y gastos

B) RESULTADO FINANCIERO (14+15+16+17+18+19)

C) RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS (A+B)
20. Impuestos sobre beneficios

D) RESULTADO DEL EJERCICIO (C+20)

Nota

10

FSE

Ejercicio 2024

0,00
4.809.187,48
0,00

0,00
-218.210,79
18.438,88
-3.893.470,81
-569.714,75
-39.655,15
0,00

0,00

0,00

0,00

-46,90

106.527,96
2.218,58
0,00

2.218,58
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

2.218,58

108.746,54
-27.295,86

81.450,68

Ejercicio 2023

0,00
4.737.326,63
0,00

0,00
-323.985,22
6.379,28
-3.685.720,67
-638.031,22
-35.002,22
0,00

0,00

0,00

0,00

-0,81

60.965,77
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

60.965,77
-15.331,44

45.634,33
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Memoria abreujada de I'exercici anual tancat a 31 de desembre de 2024

1. Activitat de 'empresa

D'acord amb els Estatuts de |a Societat, constituida davant Notari de Barcelona, Don Ricardo Ferrer Marsal,
Fempresa CSC, Serveis Instrumentals S.A.U, es regira per les Normes Generals segients:

a) Constitucio i Denominacio:

Amb ladenominaci6 de "GESTIO, DIAGNOSTIC, SALUT, S.A.", en data 26 de maig de 2000, es va constituir
I'esmentada societat. En data 23 de novembre de 2016, s'acorda en Junta General Extraordinaria canviar
la denominaci de la societat per “CSC,GESTIO D'ATENCIO DOMICILIARIA S.A. Unipersonal’. Els referits
acords van ser elevats a publics en data 23 de marg de 2017. Posteriorment, en data 20 de juny de 2019,
s'acorda en Junta General Extraordinaria canviar la denominacié de fa societat per “CSC,SERVEIS
INSTRUMENTALS, S.A. Unipersonal’. Els referits acords van ser elevats a publics en data 19 de juliol de
2019.

b) Régim Juridic:
La Societat es regeix per les disposicions del text Refos de la Llei de Societats de Capital aprovat pel Reial
Decret Legislatiu 01/2010, de 2 de Juliol, aixi com per les de caracter general, principals o supletories,

aplicables a la mateixa i pels Estatuts propis i acords socials posteriors.

¢) Durada de ia Societat:
La durada de la Societat és indefinida, des de la data de la constitucié legal, una vegada atorgada
I'escriptura publica corresponent i la inscripcio en el Registre Mercantil, comengant les operacions a partir
de la data de constitucio.

d) Domicili Sociat:
Té el seu domicili social a Barcelona, Avinguda Tibidabo niim.21.

e) Objecte Social:
Constituta I'objecte social de la Companyia la prestacio de serveis relacionats amb totes les operacions de

gestié i organitzacid de centres i serveis sanitaris i sociosanitaris, a administracions territorials i
institucionals, entitats pibliques i privades, i a particulars. La Societat podra realitzar, també, totes aquelles
operacions connexes, necessaries i conseqiients amb les propies de I'esmentat objecte.

Actualment i, des de I'11 de juliol de 2019, l'objecte saocial de la Societat, sera el seglient:

a) L’ execucit i gestio de serveis i activitats hospitalaries, sociosanitaries, assistencials, preventives, de
salut publica i salut comunitaria, rehabilitadores, docents, d' investigacio i coordinacié en els ambits
sanitari, social i, en general, d' atencio a les persones.

b) L estudi, projeccio, promocié i realitzacit de tota classe d' obres de construccio, millora, conservacié i
ampliacié de centres hospitalaris, d’atencié primaria, residéncies assistides, residencies i, en general,
qualsevol tipus de centre assistencial o d’ acollida.

c¢) L' adquisicio, explotacié i alienacit de tota classe de terrenys i drets reals sobre els mateixos, la seva
urbanitzacié i reparcel-lacio.

d) La tinenca, administracio, Us, arrendament i compra-venda d' edificis susceptibles d' albergar els
centres assistencials i residencials detallats a I' apartat b).
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e) La gestio i administracio de serveis relatius a la formacio, el desenvolupament dels professionals en
totes les seves modalitats i la prestacio de serveis de formacit a les empreses, professionals,
institucions i entitats relacionades amb els serveis de salut i els serveis socials.

f) Els serveis de consultoria, de planificacid, d organitzacio, d' explotacié, d' administracio, de gestio i de
desenvolupament de centres i serveis sanitaris, sociosanitaris i socials, mitjangant la gestio directa o
indirecta, aixi com I' assessorament permanent o temporal a geréncies i organs directius de centres i
serveis sanitaris, sociosanitaris i socials i del sector public en general, inclos el disseny i proposta de
nous models de coordinacié i relacié de centres que incrementin la seva eficacia i eficiencia.

g) Larealitzacié d' estudis, jornades, conferéncies, treballs de recerca, consultoria, innovacié i investigacio
en I ambit de la salut, en I' ambit de la farmacia i del medicament i en I' ambit dels serveis socials, aixo
com la realitzacio d' assajos clinics en els centres sanitaris i socials que directament o indirecta siguin
gestionats en qualsevol de les seves modalitats.

h) L' assessorament, la consultoria i la prestacio de serveis juridics i tecnics en matéria de proteccio de
dades, inclos el servei de delegat de proteccio de dades o el recolzament, implementacio de la
normativa aplicable, realitzacié d' auditories, elaboracié d' analisis de riscos i avaluacions d' impacte,
informes técnics aixi com qualsevol altre servei necessari per al compliment de la normativa vigent en
protecci de dades dels centres i serveis sanitaris, sociosanitaris i socials i del sector public en general.

) La prestaci6 de serveis de control i qualitat assistencial, inclosos I' assessorament, |' avaluacio, [
elaboracio de projectes | models, la tramitacio d' autoritzacions sanitaries i socials i la promocié de
politiques i iniciatives dirigides a I' excel-léncia assistencial.

j) L assessorament juridic i técnic del sector piblic i dels centres sanitaris, sociosanitaris i socials en els
ambits del dret sanitari i dels serveis socials, del dret laboral i la negociacié col-lectiva, del dret civil i
mercantil, del dret tributari | I'assessorament financer, el dret administratiu en general i la contractacio
plblica en particular, I' assisténcia i secretaria d' organs de govern, i qualsevol altra matéria de
naturalesa legal que els pugui afectar.

k) L assessorament, la consultoria i la prestacid de serveis en I' ambit de la comunicacio, inclosos I
elaboracio d’ estudis sobre I' estat de la comunicacié, assessorament als equips de comunicacio |
acompanyament en els processos de seleccid de professionals de la comunicacié. La prestacio de
servels 0 la gestio integral dels serveis relacionats amb la comunicacié que, de manera enunciativai
no limitativa, es poden correspondre amb I' organitzacié de jornades, funcions de gabinet de premsa,
maquetacio i disseny de documents, el recull de premsa, la creacié de la imatge corporativa, la creacio
de pagines web, I elaboracio i gestio de nous canals de comunicaci6 i els serveis relacionats amb les
xarxes socials.

La societat podra realitzar totes aquelles operacions connexes, necessaries i conseqiients de les propies de
I esmentada.

L' objecte social podra realitzar-se per la societat de manera directa i indirecta, mitjancant la participacio en
altres societats d’ idéntic o analeg objecte, subscrivint accions o participacions en la fundacio o augment de
capital, o adquirint-les per qualsevol titol.

La Societat té la consideraci6 de mitja propi personificat del Consorci de Salut i d'Atenci6 Social de Catalunya
i dels poders adjudicadors associats al Consorci de Salut i d'Atencié Social de Catalunya, que esdevenen
accionistes directes o indirectes de la societat matriu Consorci de Salut i d’Atencié Social de Catalunya, S.A,,
dels participants de la propia Societat i de les entitats controlades pel Consorci de Salut i d’Atencié Social
de Catalunya, que es relacionen mitjangant annex als presents Estatuts, als efectes de ['article 32.2.d) del
text refos de la Llei de Contractes del Sector Piblic.
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En relacio al requisit previst a I'article 32.4.b) de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de Contractes del Sector
Public, per fa que es transposen a I'ordenament juridic espanyol les Directives del Parlament Europeu i del
Consell 2014/23/UE i 2014/24/UE, de 26 de febrer, s'informa que més del 80% de les activitats d'aquesta
entitat han estat encomanades pels poders adjudicadors que la controlen o per entitats controlades per
aquests mateixos que, calculat en els termes de I'esmentat precepte, suposa un volum d'activitat realitzat
com a mitja propi en el present exercici de 97,65% (a I'exercici anterior 97,58%).

Les tasques que se li encomanin s'acompanyaran de la corresponent dotacié pressupostaria per al
cobriment de tots els costos que la seva execucid comporti per a la Societat d'acord amb les tarifes que, en
el seu cas, aprovi I'entitat que li ho encomani,

La consideracio de mitja propi i servei técnic determina la impossibilitat que aquesta Societat participi en
licitacions de les entitats respecte de les quals te tal consideraci6, sense perjudici que, quan no concorri cap
ficitador, se li pugui encarregar la prestacio objecte de la licitacio respectiva.

Els encarrecs que rebi de les entitats respecte de les quals ostenta la condicié de mitja propi personificat no
tindran la consideracié juridica de contractes i seran d'execucio obligatoria per a la Societat, sempre d'acord
amb les instruccions fixades unilateralment per 'ens que realitzi I'encarrec.

La Societat se sotmet al control del Comité de Control Conjunt dels Mitjans Propis del Consorci de Salut i
d'Atencié Social de Catalunya, organ integrat a la societat matriu Consorci de Salut i d’Atencié Social de
Catalunya, S.A., en els termes previstos a I'article 32 del text refés de la Llei de Contractes del Sector Pblic.
Sense perjudici de les competéncies i de les facultats que legalment i estatutaria corresponen als érgans de
govern de la Societat, aquesta resta subjecta als acords, a les propostes i a les instruccions que emanin del
Comité de Control Conjunt dels Mitians Propis del Consorci de Salut i d'Atenci¢ Social de Catalunya en
relacié a la seva activitat com a mitja propi.

La compensaci6 s'establira per referéncia a tarifes aprovades conjuntament per representants de totes les
entitats de les quals depengui el Consorci de Salut i d'Atencié Social de Catalunya i cada encarrec
s'executara d'acord amb les instruccions fixades unilateralment per cada ens encarregant.

La Societat és apta per a executar en la seva condicio de mitja propi qualsevol de les prestacions que
comprenen les seves finalitats i funcions estatutaries. Si bé la Societat disposa dels mitjans per a executar
per si mateixa dites tasques, podra subcontractar amb tercers fins a un 50% de la quantia de cada encarrec.
En les corresponents ordres d'encarrec es podran establir limits superiors de manera excepcional, justificant
que concorren les circumstancies previstes legalment.

La Societat, com a poder adjudicador, també podra adjudicar contractes a les entitats assenyalades al primer
paragraf de I'article 3 bis dels Estatus i a les entitats controlades per aquestes que no tinguin participacio
directa de capital privat.

La Societat va modificar, durant I'exercici 2023, 'annex relatiu a I'article 3bis dels Estatuts en referéncia als
poders adjudicadors.

A l'exercici 2024 també ha modificat I'article 3bis dels seus Estatuts en referéncia als poders adjudicadors.

La Societat pertany a un grup societari, en els termes previstos en l'article 42 del Codi de Comerg, i quina
societat dominant directa és el Consorci de Salut | d’Atencié Social de Catalunya, S.A. domiciliada a
Barcelona {Espanya), i essent I'entitat dominant Ultima el Consorci de Salut i d'Atencié Social de Catalunya,
domiciliada a Barcelona (Espanya). Consorci de Salut i d'Atencié Social de Catalunya, S.A., esta obligada a
formular Comptes Anuals Consolidats per superar els limits legalment establerts.



= =—=— = = |
C5C Serveis Instrumentals, S.A.U m

Exercict 2024

La societat capgalera del grup té formulats (26 de marg de 2024) i dipositats (21 de gener del 2025), en el
Registre Mercantil, els Comptes Anuals consolidats de l'exercici anterior. En breu tindra formulats els del
present exercici. Un cop els Comptes Anuals consolidats siguin aprovats, seran dipositats en el Registre
Mercantil.

2. Bases de presentaci6 dels comptes anuals

1) Imatge fidel

Els comptes anuals abreujats de I'exercici del 2024 han estat preparats a partir dels registres comptables de
|la societat i es presenten d'acord amb el marc normatiu dinformacié financera, Pla General de Comptabilitat
aprovat pel RD 1514/2007 de 16 de novembre i les seves modificacions posteriors, que resulta d'aplicacio i
en particular, els principis i criteris comptables en ell contingut, a fi de reflectir la imatge fide! del patrimoni,
de la situacié financera i dels resultats de la societat. Tots els imports detallats en aquesta memoria
s'expressen en moneda euro. Aquests comptes anuals han estat formulats pel Consell d’administracio de la
Societat per a ser sotmeses a aprovacio per 'Accionista Unic i s'espera que siguin aprovades sense cap
modificacio.

2) Principis comptables no obligatoris aplicats

En la preparacié del Balang de Situacié i Compte de Pérdues, han estat aplicats els principis comptables
obligatoris, no existint raons excepcionals que impedeixin la seva aplicacio.

3) Aspectes critics de la valoraci6 i estimacio de la incertesa

A la data de tancament de I'exercici no existeixen dades rellevants sobre l'estimacié de la incertesa
associada a un risc important que pugui suposar canvis significatius en el valor dels actius o passius en
I'exercici seglient.

4) Comparacié de la informaci6

D'acord amb la legislacié mercantil, es presenta, a efectes comparatius,amb cada una de les partides de
balang i del compte de pérdues i guanys, a més de les xifres de I'exercici tancat a 31 de desembre de 2024
les corresponents a I'exercici anterior.

A la memoria també s'inclou informacié quantitativa de I'exercici anterior, excepte quan una norma
comptable especificament estableixi que no és necessai.

5) Elements recollits en diverses partides
Els elements patrimonials estan reflectits en la seva respectiva partida de Balang, no existint elements
recollits en diverses partides.

6) Canvis en criteris comptables
No existeixen ajustos per canvis en criteris comptables realitzats en I'exercici.

7) Correccio d' errors

Durant aquest exercici no s'ha realitzat cap ajust per correccio d'errors en el balang de situacio i en el compte
de pérdues i guanys.

3. Aplicacié de resultats

La proposta d'aplicacio del resultat de I'exercici 2024 és la segiient:



== o = ¥ i
CSC Serveis Instrumentals, S.A.U m

Exercici 2024

BASE DE REPARTIMENT Euros
Saldo compte de pérdues i guanys 81.450,68 €
Total 81.450,68 €
APLICACIO Euros
A Reserva Voluntaria 81.450,68 €
Total 81.450,68 €

4. Normes de registre i valoracio

Per a elaborar els comptes anuals de I'exercici 2024, la societat ha utilitzat principalment les normes de
valoracio seglients:

1) Immobilitzacions intangibles

Les immobilitzacions intangibles es reconeixen inicialment a preu d'adquisicié (o cost de producci6). Els
impostos indirectes no recuperables formen part del preu d'adquisici6, a l'igual que les despeses financeres
meritades per aquells elements que necessitin per la seva posada en marxa un periode de temps superior
aun any.

Posteriorment es valoren al seu valor de cost menys la corresponent amortitzacio acumulada i les pérdues
per deteriorament reconegudes que, en el seu ¢as, hagin experimentat.

Els actius intangibles s'amortitzen de forma lineal basat en la seva vida (til. Els percentatges d’amortitzacio
aplicats han estat els seglients:

%
Aplicacions Informatiques 25,00

2) Immobilitzacions materials

Els béns compresos en limmobilitzat material es valoren inicialment d’acord amb el preu d'adquisicié (o cost
de produccid). En el preu d'adquisicié s'inclouen totes les despeses addicionals produides fins a l'entrada
en funcionament del bé, els impostos indirectes no recuperables, les despeses estimades de
desmantellament i retirada, aixi com les despeses financeres meritades per aquells elements que necessitin
per la seva posada en marxa un periode de temps superior a 1 any. Posteriorment es valoren al seu valor
de cost menys la corresponent amortitzacio acumulada i les perdues per deteriorament reconegudes.

Els costos d’ampliacié, modernitzacié o millores que representen un augment de la productivitat, capacitat
o eficiéncia, o un allargament de la vida (til dels béns es capitalitzen com a major cost dels béns
corresponents.

Els elements d' immobilitzat material s'amortitzen de forma lineal basat en la seva vida util. La societat
realitza dotacions a l'amortitzacio de l'immobilitzat material localitzat a I'Avinguda Tibidabo 21 i els
percentatges aplicats han estat els segiients:
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%

Instal-lacions técniques 6,66
Equips de processament de la informacié 25,00
Mobiliari 10,00

3) Instruments financers
3.a) Actius Financers

- Actius financers a cost amortitzat

Aquest actius financers es registren inicialment pel seu valor raonable. Posteriorment son reconeguts a cost
amortitzat. El reconeixement dels interessos meritats en funcio del seu tipus d'interés efectiu, i si és el cas,
la provisio per deteriorament, es registren directament en el compte de perdues i guanys.

L’ interés efectiu es correspon amb el tipus d'actualitzacio que iguala el desemborsament inicial de I
instrument financer amb la seva totalitat de fluxos d’efectiu estimats fins al seu venciment.

La provisio per deteriorament es calcula com la diferéncia entre el valor en llibre de I'actiu i el valor present
dels fluxos d'efectiu estimats, descomptats al tipus d'interes efectiu. En el cas dels deutors comercials, les
correccions valoratives que procedeixin, s'apliquen en funcié del risc que presentin les possibles insolvéncies,
un cop realitzades totes les gestions per al cobrament dels impagats

- Actius financers a valor raonable amb canvis en el compte de pérdues i guanys.

Es corresponen a aquells actius que s’hagin adquirit amb el proposit principal de generar beneficis com a
conseqiiéncia de les fluctuacions de valor. Es valoren pel seu valor raonable, tant en el moment inicial com
en valoracions posteriors. Les variacions que es produeixin es registren directament en el compte de pérdues
i guanys.

Els actius d'aquesta categoria es classifiquen com actius corrents si el termini de realitzacié és inferior a 12
mesos a la data seglient al tancament de balan¢ de situacié adjunt.

- Actius financers valorats a cost

Les inversions en el patrimoni d'empreses del grup, multigrup i associades es valoren inicialment al cost
d'adquisici6, que equival al valor raonable de la contraprestacié lliurada més els costos de transaccio que
els siguin directament atribuibles. Posteriorment es valoren pel seu cost, menys, si s'escau, limport acumulat
de les correccions valoratives per deteriorament.

S'efectuen les correccions valoratives corresponents per la diferéncia entre el seu valor en llibres i import
recuperable. Excepte millor evidencia de limport recuperable de les inversions, en l'estimacit del
deteriorament d'aquesta classe d'actius es tindra en compte el patrimoni net de I'entitat participada corregit
per les plusvalues tacites existents a la data de valoracio, que corresponguin elements identificables al
balang de la participada

- Actius financers a valor raonable amb canvis en el patrimoni net

Es registren en aquest epigraf els valors representatius de deute i instruments de patrimoni d'altres
empreses que no han estat adquirits amb el propdsit de negociacié immediata i no tenen un venciment fix.

La serva valoracid es fa a valor raonable, registrant les variacions que es produeixin directament en el
patrimoni net fins que I'actiu financer sigui baixa del balang o es deteriori, moment en qué import aixi
reconegut s'ha imputar al compte de pérdues i guanys.
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- Interessos i dividends rebuts

Els interessos i els dividends d'actius meritats amb posterioritat al moment de I'adquisicio es reconeixen com
a ingressos en el compte de pérdues i guanys, els primers utilitzant el métode d'interés efectiu i els dividends
quan es declara el dret del soci a rebre’l.

- Baixa d'actius financers

Els actius financers es donen de baixa del balang quan es transfereixen substancialment els riscos i els
avantatges inherents a la propietat de I actiu financer,

3.b) Passius Financers
- Passius financers a cost amortitzat

Aguests passius financers es reconeixen inicialment pel seu valor raonable de la contraprestacié rebuda
ajustat pels costos de transacci6 que els siguin directament atribuibles, registrant-se posteriorment pel seu
cost amortitzat

- Passius financers a valor racnable amb canvis en el compte de pérdues i guanys.

Es corresponen a aquells passius que es posseeixen amb el proposit principal de general beneficis com a
conseqiiéncia de les fluctuacions de valor. Es valoren pel seu valor racnable, tant en el moment inicial com
en valoracions posteriors. Les variacions que es produeixin es registren directament en el compte de pérdues
i guanys.

- Classificacio i baixa de passius financers:

Els passius financers es classifiquen com passius corrents si el termini de realitzacio és inferior a 12 mesos
a la data segiient al tancament del balang de situaci6 adjunt. Es donen de baixa els passius financers quan
I'obligacié s'ha extingit

3.c) Instruments de patrimoni propi

Totes les transaccions amb els propis instruments de patrimoni es registren en el patrimoni net com una
variacié dels fons propis. Les despeses derivades d'aquestes transaccions es registren directament contra
patrimoni net com a reserves menors.

4) Transaccions en moneda estrangera

La conversié de les transaccions realitzades en una moneda diferent de la moneda funcional es realitza
aplicant el tipus de canvi vigent en el moment de formalitzar cada operacid. Posteriorment, per les partides
monetaries, es valoren aplicant-hi el tipus de canvi a data de tancament.

5) Impostos sobre beneficis i impostos diferits
L 'impost sobre beneficis recull qualsevol tributaci6 que basa el seu calcul en el resultat comptable.

Els actius i passius per impostos diferits es calculen segons els tipus impositius que es preveuen seran
aplicables en el periode en que es realitzi 'actiu o es liquidi el passiu. Es registren contra el compte de
resultats, excepte si es refereixen a partides que es registren directament en el patrimoni net.

En aquest cas es comptabilitza amb carrec o abonament a aquests comptes. Els actius per impostos diferits
i els credits fiscals derivats de bases imposables negatives es reconeixen quan es considera probable que
es pugui recuperar en un futur dintre del periode legal.

10
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La despesa meritada per I'lmpost sobre societats, de les societats que es trobin en regim de declaracio
consolidada, es determina tenint en compte, a més dels parametres que cal considerar en cas de tributacio
individual exposats més amunt, els segtients:

e Les diferéncies temporanies i permanents produides a conseqliéncia de ['eliminacio de
resultats per operacions entre societats del grup fiscal, derivada del procés e determinacio de la
base imposable consolidada.

o Les deduccions i les bonificacions que corresponen a cada societat del grup fiscal en el régim
de declaracié consolidada. A aquest efecte, les deduccions i les bonificacions s'imputen a la
societat que va fer I'activitat i va obtenir el rendiment necessari per aconseguir el dret a a deduccio
o la bonificaci6 fiscal.

e Per la part dels resultats fiscals negatius procedents d'algunes de les societats del grup fiscal
que han estat compensades per les altres societats del grup fiscal, sorgeix un crédit o débit reciproc
entre la societat capgalera i cada una de les societats a les quals corresponen.

e La societat capcalera registra 'import total per pagar o cobrar per l'impost sobre societats
consolidat amb carrec o abonament a comptes de crédits entre societats det grup fiscal.

6) Ingressos i despeses

Els ingressos i les despeses es calculen al valor raonable de la contraprestacio a rebre o pagar i representen
els imports a cobrar/pagar pels béns liiurats o rebuts i els serveis prestats o rebuts, en el marc ordinari de
I'activitat, menys descomptes, devolucions, impostos indirectes recuperables. A aquests efectes, lingrés i la
despesa es produeix en el moment que s'entenguin rebuts o cedits els riscos i beneficis amb independéncia
del moment en qué es produeixi el corrent monetari financer que se'n deriva.

Reconeixement d'ingrés:

La Societat reconeix els ingressos derivats d’un contracte quan es produeix la transferéncia al client del
control sobre €ls bens o serveis compromesos.

El control d’'un bé o un servei (un actiu) fa referéncia ala capacitat per decidir plenament sobre el us d'aquest
element patrimonial i obtenir substancialment tots els seus beneficis restants.

El control inclou la capacitat d'impedir que altres entitats decideixin sobre I'ls de ['actiu i obtinguin els seus
beneficis.

Per cada obligacié a complir {prestaci6 de serveis) que s'identifica, la Societat determina a linici del contracte
si el compromis assolit es complira al llarg del temps o en un moment determinant.

Els ingressos derivats dels compromisos gue es compleixen al llarg del temps es reconeixen en funcio del
grau d'avang o progrés cap al compliment complet de les obligacions contractuals sempre que I'entitat
disposi d'informacié fiable per realitzar la determinacié del grau d'avang.

La Societat revisa i, si escau, modifica les estimacions de lingrés a reconéixer, a mesura que compleix el
compromis assumit. La necessitat d'aquestes revisions no indica, necessariament, que el desenllag o el
resultat de l'operacio no pugui ser estimat amb fiabilitat.

Quan, a una data determinada, la Societat no és capag de mesurar raonablement el grau de compliment de
l'obligacio (per exemple, a les primeres etapes d'un contracte), encara que espera recuperar els costos
incorreguts per satisfer aquest compromis, només es reconeixen ingressos i la corresponent contraprestacio
en un import equivalent als costos incorreguts fins a aguesta data.

En el cas de les obligacions contractuals que es compieixen en un moment determinat, els ingressos derivats
de la seva execucid es reconeixen en aquesta dafa.

11
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Fins que no es produeixi aquesta circumstancia, els costos incorreguts en la produccié o fabricacio del
producte (béns o serveis) es comptabilitzen com a existéncies.

Quan hi hagi dubtes relatius al cobrament del dret de crédit préviament reconegut com a ingressos per
prestacié de serveis, la pérdua per deteriorament es registrara com una despesa per correccio de valor per
deteriorament i no com un menor ingrés.

Valoracié d'ingressos:

Els ingressos ordinaris procedents de la venda de béns i de la prestacio de serveis es valoren per I'import
monetari o, si escau, pel valor raonable de la contrapartida, rebuda o que s'esperi rebre, derivada d'aquesta,
que, llevat evidéncia en contra, és el preu acordat per als actius a transferir al client, deduit: I'import de
gualsevo! descompte, rebaixa en el preu o altres partides similars la Societat pugui concedir, aixi com els
interessos incorporats al nominal dels credits.

Aixd no obstant, es poden incloure els interessos incorporats als crédits comercials amb venciment no
superior a un any que no tinguin un tipus d'interés contractual, quan l'efecte de no actualitzar els fluxos
d'efectiu no és significatiu.

No formen part dels ingressos els impostos que graven les operacions de lliurament de béns i la prestacio
de serveis que la Societat ha de repercutir a tercers com I'impost sobre el valor afegit i els impostos especials,
aixi com les quantitats rebudes per compte de tercers.

La Societat t& en compte en la valoracié de lingrés la millor estimacio de la contraprestacié variable si és
altament probable que no es produeixi una reversié significativa de l'import de l'ingrés reconegut quan
posteriorment es resolgui la incertesa associada a la contraprestacio esmentada.

Per excepcié a la regla general, la contraprestacié variable relacionada amb els acords de cessit de
llicencies, en forma de participacio en les vendes 0 en I'lis d'aquests actius, només es reconeixen quan (o a
mesura que) ocorri el que sigui posterior dels segiients successos:

- Télloc la venda o s posterior; 0

- L'obligacié que la Societat assumeix en virtut del contracte i a la qual s'ha assignat part o tota
[a contraprestacié variable és satisfeta (o parcialment satisfeta).

7) Provisions i contingéncies

Es corresponen a aquells passius que resulten indeterminats respecte al seu import o a la data en qué s'han
de cancel'lar i es valoren a data de tancament pel valor actual de la millor estimacio possible de 'mport
necessari per cancellar o transferir a un tercer I'obligacié, registrant-ne els ajustos que sorgeixen per
I'actualitzacié de la provisié com una despesa a mida que es merita.

8) Negocis conjunts .
Els saldos corresponents a negocis conjunts sdn integrats en els comptes anuals de la societat.

9) Transaccions entre parts vinculades

Les operacions entre parts vinculades es comptabilitzen en el moment inicial pel seu valor raonable de
mercat. Si s'escau, si el preu acordat en una operacit difereix del seu valor raonable de mercat, es registra
la diferéncia atenent a la realitat economica de ['operacio.

5. Immobilitzat Material i Intangible

5.1. Immobilitzat Material
12



CSC Serveis Instrumentals, S.AU
Exercicl 2024

La partida de IImmobilitzat Material presenta el seglient detall:

Rl

Concepte Saldo 01.01.24 Altes Baixes Saldo 31.12.24

Instal-lacions técniques 188.462,65 0,00 0,00 188.462,65
Altres instal-lacions 0,00 11.847,11 0,00 11.847,11
Mobiliari 21.953,77 6.877,36 0,00 28.831,13
Equips per a processos d'informacié 105.969,31 36.551,41 0,00 142.520,72
Altres immobilitzat material 0,00 2.925,36 0,00 2.925,36
Immobilitzat Material Brut 316.385,73 58.201,24 0,00 374.586,97
Amorti. Acum. Immobilitzat Material -68.927,99 -39.428,13 0,00 -108.356,12
Immobilitzat Material Net 247.457,74 -18.773,11 0,00 266.230,85

L’ immobilitzat material totalment amortitzat a 31 de desembre de 2024 és de 3.173,41.- Euros.

. Saldo
Concepte Saldo 01.01.23 Altes Baixes ' 31.12.23
Instal-lacions técniques 188.462,65 0,00 0,00 188.462,65
Mobiliari 17.447,11 4.506,66 0,00 21.953,77
Equips per a processos d'informaci6 70.312,87 35.656,44 0,00 105.969,31
Immobilitzat Material Brut 276.222,63 40.163,10 0,00 316.385,73
Amorti, Acum. Immobilitzat Material -35.765,43 -33.162,56 0,00 -68.927,99
Immobilitzat Material Net 240.457,20 7.000,54 0,00 247.457,74
L' immobilitzat material totalment amortitzat a 31 de desembre de 2023 era de 0,00.- Euros.
5.2. Immobilitzat Intangible
La partida de I'lmmobilitzat Intangible presenta el segiient detall:
Saldo g Saldo
Concepte 01.01.24 Altes Baixes 31.12.24
Aplicacions Informatiques 3.816,10 967,60 0,00 4.783,70
Immobilitzat Material Brut 3.816,10 967,60 0,00 4.783,70
Amort. Acum. Immobilitzat Material -3.365,03 -227,02 0,00 -3.592,05
immobilitzat Material Net 451,07 740,58 0,00 1.191,65

L' immobilitzat intangible totalment amortitzat a 31 de desembre de 2024 és de 19.519,74 Euros.

Concepte 013.%'1(‘_ ;3 Altes Baixes 318.?;- 23

Aplicacions Informatiques 3.816,10 0,00 0,00 3.816,10
Immobilitzat Material Brut 3.816,10 0,00 0,00 3.816,10
Amort. Acum. Immobilitzat Material -1.525,37 -1.839,66 0,00 -3.365,03
Immobilitzat Material Net 2.290,73 -1.839,66 0,00 451,07
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L' immobilitzat intangible totalment amortitzat a 31 de desembre de 2023 era de 3.173,41 Euros.

6. Actius financers

6.1 Informacié sobre balang

Actius financers a curt termini, excepte inversions en el patrimoni del grup, multigrup i associades.

SGL

deris:tesd ;t:itres Total

. Exercici Exercici rcici Exercici

Categoria 020 | 2023 Eé%ch 2023
Clients, empreses del grup (*) 587.359,82 | 489.531,12| 587.359,82 | 489.531,12
Clients 415.403,87 | 337.054,51| 415.403,87 | 337.054,51
Altres deutors 8.000,00 0,00 8.000,00 0,00
Personal 7.775,56 7.740,26 7.775,56 7.740,26
Credits concedits a empreses del grup (*) 260.794,14 0,00 260.794,14 0,00
Fiances constituides a c/t 1.024,39 1.024,39 1.024,39 1.024,39
Total Actius Financers a ¢/t 1.280.357,78 | 835.350,28 | 1.280.357,78 | 835.350,28

{*) Veure nota 11

Els actius financers anteriors es classifiquen en la categoria d'actius financers a cost amortitzat,

El detall dels saldo de clients amb les seves parts vinculades, és el seglient:

Entitat Saldo a Saldo a
31.12.2024 31.12,2023

CSC Consultoria i Gestio, S.A.U. 11.559,42 10.000,00
Projectes Sanitaris i Socials, S.A.U 21.841,80 22.091,80
CSC Vitae, S.A.U. 163.020,15 119.721,95
CSC Atenci¢ Social, S.L.U. 246.489,74 147.789,81
Consorci de Salut i d'Atencié Social de Catalunya 11.299,02 10.000,00
Consorci Associacié Patronal Sanitaria i Social 10.970,78 10.000,00
Fundaci6 S21 11.178.44 107.521,95
Consorci de Salut i d'Atencié Social de Catalunya, S.A. 548,57 € 0,00€
Imatge Médica Intercentres, S.L. 10.625,01 14.774,18
Laboratori de Referéncia de Catalunya, S.A. 7.083,34 12.441,67
Unio, Consorci i Formacié, S.L. 4.131,83 6.966,16
Consorci Sociosanitari d'lgualada 2.500,00 2.500,00
Factures pendents d'emetre:

- Consorci de Salut i d’Atencié Social de Catalunya -13.898,28 768,11

- CSC Vitae, S.A.U. 0,00 22.717,96

- Consorci Associacio Patronal Sanitaria i Social 0,00 868,30

- CSC Consultoria i Gestio, S.A.U. 0,00 734,71

- Consorci de Salut i d’Atencié Social de Catalunya S.A. 0,00 634,52
Saldo Clients amb parts vinculades 587.359,82 489.531,12
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L’ import de clients i deutors es presenta net de provisions. El detall dels moviments del deteriorament de
clients i deutors és el segiient:

Exercici 2024

Import
Correccions acumulades a 31.12.2022 -57.010,75
Correccions nefes 0,00 |
Deteriorament exercici -69.991,53
Provisions aplicades per a la seva finalitat 39.950,75
Correccions acumulades a 31.12.2023 -87.051,53
Correccions netes 0,00
Deteriorament exercici -56.533,26
Provisions aplicades per a la seva finalitat 53.772,60
Correccions acumulades a 31.12.2024 -89.812,19

El detall dels saldo de crédits concedits amb les seves parts vinculades, és el segtient:

Entitat Saldo Saldo
31.12.2024 | 31.12.2023
CSC Atencio Scocial, SL 202.218,58 0,00
Consorci de Salut i d'Atenci¢ Social de Catalunya 58.575,56 0,00
Saldo crédits concedits amb parts vinculades | 260.794,14 0,00

6.2 Actius financers amb empreses del grup, multigrup i associades a llarg termini.

L'entitat a tancament de I'exercici no té inversions en el patrimoni del grup, multigrup i associades. En el
tancament de I'exercici anterior, I'entitat tampoc tenia inversions en el patrimoni del grup, multigrup i

associades.

7. Passius financers

a) Els Passius financers a llarg termini son els segients:

deri\?;édi!t;tres Total
Categoria Exercici Exercici Exercici Exercici
2024 2023 2024 2023
Fiances 211042 0,00 2.110,42 0,00
Total Passius Financers a ll/t 2.110,42 0,00 2.110,42 0,00
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b} Els Passius financers a curt termini son els seglients:

.Créd.its Total
derivats i altres
Categoria Exercici | Exercici | Exercici | Exercici
2024 2023 2024 2023
Fiances 23.861,31| 15.828,01( 23.861,31| 15.828,01
Altres passius financers 733,89 7.879,58 73389 7.879,58
Deutes amb empreses de grup (*) 42.627,30 | 26.171,70 | 42.627,30 | 10.840,26
Proveidors 325.951,56 | 226.473,36 | 325.951,56 | 226.473,36
Proveidors empreses del grup i associades (¥) 0,00 | 154.446,65 0,00 | 154.446,65
Altres Creditors 142.077,15  150.720,19 | 142.077,15 | 150.720,19
Bestretes de Clients 0,00 [ 44.286,87 0,00 | 44.286,87
Personal 232.568,67 | 246.585,97 | 232.568,67 | 246.585,97
Total Passius Financers a c/t 767.819,88 | 857.060,89 | 767.819,88 | 857.060,89

{(*)Veure nota 11

Els passius financers anteriors es classifiquen en la categoria de passius financers a cost amortitzat.

El detall de I'import dels deutes amb empreses del grup que presenta el balang és el seglent:

Concepte Exercici Exercici
2024 2023
Consorci de Salut i Atencié Social de Catalunya 0,00 10.840,26
Consorci de Salut i d'Atencio Social de Catalunya, S.A. 42.627,30| 15.331,44
Total deutes amb Empreses del grup a cit 42.627,30 | 26.171,70

El detall de limport de proveidors empreses del grup que presenta el balang és el seglient:

Concepte Exercici | Exercici
2024 2023

Consorci de Salut i Atenci6 Social de Catalunya 0,00 4.250,00
Unio Consorci i Formacio 0,00 767,06
Factures pendents de rebre:

- Consorci de Salut i Atenci6 Social de Catalunya, S.A 0,00 69.429,59
- FS21 0,00] 80.000,00
Total proveidors empreses del grup i associades 0,00 | 154.446,65

¢) No s’ha produit cap impagament en relacid als deutes compromesos per la societat.

8. Fons Propis
El capital social a 31 de desembre del 2013 era de 205.548,84.- Euros dividit en 342 accions nominatives

de 601,02.- Euros de valor nominal numerades correlativament de I'1 al 342 ambdos inclosos, subscrites |
desemborsades en la seva totalitat.
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El seu patrimoni net a 31 de desembre del 2013 era de -64.128,17 - Euros, és a dir, que l'entitat es trobava
en causa de dissolucio, donat que les pérdues acumulades deixaven reduit el seu patrimoni net en una
quantitat inferior a la meitat del capital social, a no ser que es reduis o s'augmentes en les quantitats
previstes a la Llei de Societats de Capital.

Es per aquest motiu, el 26 de novembre de 2014, I'entitat va realitzar 'anomenada operacié acordio, de la
que resulta una reduccié de capital i aplicacid de les reserves existents per compensar les pérdues
acumulades, amb un simultani augment de capital per import 60.000.- Euros, essent aquest import el minim
legalment establert. La data de la seva inscripcié va ser el 10 d'abril del 2015.

A 31 de desembre de 2024, el capital social de I'entitat és de 60.000.-Euros dividit en 60 accions nominatives
de 1.000 euros de valor nominal cadascuna, de classe i série Unica, numerades correlativament de I'1 a la
60 ambdues inclusivament, totalment subscrites i desemborsades.

El referit capital a 31/12/2022 estava desemborsat per la suma de 15.000.- Euros, quedant per tant, pendent
de desemborsament la quantitat de 45.000.- Euros

Els desemborsaments pendents s’havien de satisfer-se mitjangant aportacié dineraria, i en el termini maxim
de 5 anys. El desemborsament es va realitzar durant el 2023.

Des del 23 de marg del 2017, la societat Consorci de Salut i d'Atencio Social de Catalunya S.A és la
propietaria del 100% de les accions que formen el capital de CSC, SERVEIS INSTRUMENTALS, S.A.U.

D'acord amb el text refés de la Llei de Societats de Capital, s'ha de destinar una xifra igual al 10% del benefici
de l'exercici a reserva legal fins que aquesta reserva arribi, almenys, al 20% del capital social.

La reserva legal es podra utilitzar per augmentar el capital en la part del seu saldo que excedeixi del 10%
del capital ja augmentat. Excepte per ala finalitat esmentada anteriorment, i mentre no se superi el 20% del

capital social, aquesta reserva es podra destinar a compensar pérdues, sempre que no hi hagi altres
reserves disponibles suficients per a aquesta finalitat.

9. Situacio Fiscal

9.1 Conciliacié de I'import net d’ingressos i despeses de I'exercici amb la base imposable de I'impost
sobre beneficis

La societat esta subjecte a un tipus de gravamen del 25%.

A 3111212024 Compte de
Pérdues i Guanys
Ingressos i despeses de I'exercici 81.450,68
‘ Augments Disminucions

Impost sobre Societats 27.295 86
Diferéncia permanent 43631
Compensacié Bl negatives d'exercicis anteriors 0,00
Base imposable (resultat fiscal) 109.183,45

A Texercici 2024 s' ha comptabilitzat 'import de 27.295,86.- Euros en concepte de I'lmpost sobre Societats.

L'import de les diferéncies permanents de 436,91.- Euros correspon a 46,91.- Euros de sancions i recarrecs
pagats durant l'exercici, i 390,00.- Euros de donacions.
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A l'exercici 2023, la societat estava subjecta a un tipus de gravamen del 25%.

A 3111212023

Ingressos i despeses de I'exercici

Impost sobre Societats
Diferéncia permanent

Base imposable (resultat fiscal)

Compensacié Bl negatives d'exercicis anteriors

Compte de
Pérdues i Guanys

45.634
Augments
15.331,44
360,00
0

61.325

,33
Disminucions

00
7

Al'exercici 2023 s' ha comptabilitzat I'import de 15.331,44.- Euros en concepte de I''mpost sobre Societats.

L'import de les diferéncies permanents de 360,00.- Euros correspon a sancions i recarrecs pagats durant

I'exercici.

La societat no té Bases Imposables Negatives pendents de compensar.

9.2 El detall d’altres crédits i deutes amb les Administracions Publiques és el segiient:

31.12.2024 31.12.2023
Concepte
Deutors | Creditors | Deutors | Creditors
H.P. Creditora per IRPF 0,00 182.614,74 0,00 | 152.746,27
Seguretat Social Creditora 0,00 103.032,25 0,00 | 104.77311
TOTAL 0,00 | 285.646,99 0,00 | 257.519,38

Amb efectes des de I'1 de gener del 2013, com a entitat dependent del Grup CSC, va optar per I'acolliment
al nivell avangat del Régim Especial del Grup d'Entitats (REGE) regulat al Capito! [X del Titol IX de la Llei
37/1992, de 28 de desembre de I'lmpost sobre el Valor Afegit essent el nimero de grup d'entitats IVA71/13.
L’entitat dominant del referit grup, és el Consorci de Salut i d’Atenci6 Social de Catalunya.

La societat t& oberts a inspeccio per part de les autoritats fiscals, les declaracions de tots els impostos als
que es troba subjecte pels darrers 4 exercicis. Si bé els criteris utilitzats en la preparacio de les diverses
declaracions tributaries, podrien ser no coincidents amb els emprats per la Inspecci6 d'Hisenda, no s'espera

que s'acreditin passius addicionals de consideracio com a conseqiiéncia d'una eventual inspeccio.

10. Ingressos i Despeses

El detall de les despeses d'aprovisionament és el segiient:

Concepte Saldo a Saldo a
31/12/12024 31/12/2023
Consums 3212519 27.984,82
Treballs realitzats per altres empreses 186.085,60 296.000,40
Total Aprovisionaments 218.210,79 323.985,22

i

El total de la partida d’aprovisionaments dels exercicis 2023 i 2024 corresponen a compres nacionals.
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El detall de les “Despeses de personal” és el seglient:

Concepte Saldoa Saldo a
311212024 | 31/12/2023
Sous i Salaris 2.941.430,15| 2.826.363,15
Indemnitzacions 1.150,68 -3.033,92
Seguretat Social empresa 913.573,48 840.256,65
Altres despeses socials 37.316,50 22.134,79
Total Carregues socials 3.893.470,81 | 3.685.720,67
Pel que fa a la plantilla, durant el 2024 s'han dut a terme 43 altes i 48 baixes..
El detall de la partida “Altres despeses d’explotacio” és el segtient:
Concepte Saldoa Saldoa
311212024 | 31112/2023
Serveis exteriors 587.585,72 605.949,97
Tributs -20.631,63 € -209,53
Perdues per det.de crédit operacions comercials 2.760,66 32.290,78
Total altres despeses d’explotacié 569.714,75 638.031,22

Durant I'exercici 2024 la partida de “Altres Resultats” presenta un import de 46,90.- Euros que corresponen
per una banda a 46,91.- Euros de despeses excepcionals pels recarrecs de la seguretat social i a 0,01.-
Euros pels ingressos en la regularitzacio de saldos. Durant I'exercici 2 023 la partida de “Altres Resultats”
va presentar un import de 0,81.- Euros de despeses excepcionals, corresponent a recarrecs de la seguretat

social.

11. Operacions amb parts vinculades

La societat forma part d'un grup ja que el 100% del capital de 'entitat pertany al “Consorci de Salut i d'Atencio
Social de Catalunya S.A", i el 51% del capital d’aquesta, pertany a la societat “Consorci de Salut i Atencio

social de Catalunya”, relacionat a continuacio:

ALTRES
ENTITAT DOMINANT %’gif:lfg PARTS
VINCULADES

CONSORCI DE SALUT | D’ATENCIO SOCIAL DE CATALUNYA Uttima
CONSORCI DE SALUT | D’ATENCIO SOCIAL DE CATALUNYA S.A.|  Directa X
CONSORCI ASSOCIACIO PATRONAL SANITARIA X
CSC CONSULTORIA | GESTIO SA.U X
PROJECTES SANITARIS | SOCIALS, SA. X
CSC VITAE S.AU X
CSC ATENCIO SOCIAL, S.L. X
FUNDACIO S21 X
IMATGE MEDICA INTERNCENTRES, S.L. 4
LABORATORI DE REFERENCIA DE CATALUNYA, S.A. X
UNIO CONSORCI FORMACIO X
CONSORCI SOCIOSANITARI D'IGUALADA X

Els saldos amb entitats vinculades son el segients:
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JEE

Exercici tancat a 31 de desembre de 2024 Cllents C;ég/itts Proveidors D:l::t/fs
CONSORCI SALUT | D’ATENCIO SOCIAL DE CATALUNYA 11.299,02 | 58.575,56 0,00 0,00
CONSORCI ASSOCIACIO PATRONAL SANITARIA 10.970,78 0,00 0,00 0,00
CSC CONSULTORIA | GESTIO, SA 11.559,42 0,00 0,00 0,00
CONSORCI SALUT | D’ATENCIO SOCIAL DE CATALUNYA, SA 548,57 0,00 0,00 | 42.627,30
PROJECTES SANITARIS | SOCIALS 21.841,80 0,00 0,00 0,00
CSC VITAE S.A 163.020,15 0,00 0,00 0,00
UNIO CONSORCI FORMACIO 4.131,83 0,00 0,00 0,00
CSC ATENCIO SOCIAL, S.L 246.499,74 | 202.218,58 0,00 0,00
FUNDACIO S21 111.178,44 0,00 0,00 0,00
IMATGE MEDICA INTERNCENTRES, S.L. 10.625,01 0,00 0,00 0,00
LABORATORI DE REFERENCIA DE CATALUNYA, S.A. 7.083,34 0,00 0,00 0,00
CONSORCI SOCIOSANITARI D'IGUALADA 2.500,00 0,00 0,00 0,00
FACTURES PENDENTS DE REBRE:
- CONSORCI SALUT | D’ATENCIO SOCIAL DE CATALUNYA, SA 0,00 0,00 0,00 0,00
- FS21 0,00 0,00 0,00 0,00
FACTURES PENDENTS D'EMETRE:
- CONSORCI SALUT | D'ATENCIO SOCIAL DE CATALUNYA -13.898,28 0,00 0,00 0,00
- CSCVITAE SA 0,00 0,00 0,00 0,00
- CONSORC! ASSOCIACIO PATRONAL SANITARIA 0,00 0,00 0,00 0,00
- CSC CONSULTORIA | GESTIO, S.A 0,00 0,00 0,00 0,00
CONSORCI SALUT | DATENCIO SOCIAL DE CATALUNYA S.A. 0,00 0,00 0,00 0,00
Totals 587.359,82 | 260.794,14 0,00 | 42.627,30
Exercici tancat a 31 de desembre de 2023 Clients C;é(c:ilitts Proveidors D:'it/:s
CONSORCI SALUT | D’ATENCIO SOCIAL DE CATALUNYA 10.000,00 0,00 4.250,00 | 10.840,26
CONSORCI ASSOCIACIO PATRONAL SANITARIA 10.000,00 0,00 0,00 0,00
CONSULTORIA 1 GESTIO, SA 10.000,00 0,00 0,00 0,00
CONSORCI SALUT | D'ATENCIO SOCIAL DE CATALUNYA, SA 0,00 0,00 0,00 | 15.331,44
PROJECTES SANITARIS | SOCIALS 22.091,80 0,00 0,00 0,00
CSC VITAE SA 119.721,95 0,00 0,00 0,00
UNIO CONSORCI FORMACIO 6.966,16 0,00 767,06 0,00
CSC ATENCIO SOCIAL, S.L 147.789,81 0,00 0,00 0,00
FUNDACIO S21 107.521,95 0,00 0,00 0,00
IMATGE MEDICA INTERNCENTRES, S.L. 14.774,18 0,00 0,00 0,00
LABORATORI DE REFERENCIA DE CATALUNYA, SA. 12.441,67 0,00 0,00 0,00
CONSORCI SOCIOSANITARI D'IGUALADA 2.500,00 0,00 0,00 0,00
FACTURES PENDENTS DE REBRE:
CONSORCI SALUT | DATENCIO SOCIAL DE CATALUNYA, SA 0,00 0,00 69.429,59 0,00
- FS21 0,00 0,00| 80.000,00 0,00
FACTURES PENDENTS D'EMETRE:
CONSORCI SALUT | D'ATENCIO SOCIAL DE CATALUNYA 768,11 0,00 0,00 0,00
- CSCVITAESA 2271796 0,00 0,00 0,00
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CONSORC! ASSOCIACIO PATRONAL SANITARIA 868,30 0,00 0,00 0,00
- CSC CONSULTORIA | GESTIO, S.A 734,71 0,00 0,00 0,00
CSC ATENCIO SOCIAL, S.L 634,52 0,00 0,00 0,00
Totals 489.531,12 0,00 | 154.446,65 | 26.171,70

Respecte 'empresa dominant Consorci de Salut i Atencié Social de Catalunya S.A., a 31 de desembre de
2024 hi ha un saldo perimport de 42.627,30.- Euros (-15.331,44.- Euros a 31 de desembre de 2023). Aquest
saldo correspon a la despesa per I' Impost de Societats dels exercicis 2024 i 2023.

Respecte I'empresa dominant Gltima Consorci de Salut i Atencio social de Catalunya, a 31 de desembre
presenta un saldo creditor per VA pendent de cobrar per import de 58.575,56- Euros . A 31 de desembre
de 2023 era un saldo deutor per IVA pendent de pagar per import de 10.840,26- Euros.

Les operacions realitzades amb parts vinculades han estat les seglents:

et iz S | S | Tamde | ro | apass
CONSORCI SALUT | D’ATENCIO SOCIAL DE CATALUNYA 109.331,03 | 50.149,39 | 296.948,94 | 227 533,12 0,00
CONSORCI ASSOCIACIO PATRONAL SANITARIA 11.519,90 0,00 0,00 0,00 0,00
CONSORCI SALUT | D'ATENCIO SOCIAL DE CATALUNYA,S A 977,76 0,00 75.000,00| 75.000,00 0,00
£SC CONSULTORIA | GESTIO S.AU 11.895,98 0,00 0,00 0,00 0,00
PROJECTES SANITARIS | SOCIALS, S.A. 230.845,60 0,00 0,00 0,00 0,00
CSC VITAE SAU 1.451.055,53 0,00 0,00 0,00 0,00
CSC ATENCIO SOCIAL, S.L. 613.804,40 0,00 202.218,58 0,00 2.218,58
FUNDACIO S21 1.158.292,69 0,00 0,00 0,00 0,00
IMATGE MEDICA INTERCENTRES, S.L. 42.500,04 0,00 0,00 0,00 0,00
LABORATORI DE REFERENCIA DE CATALUNYA, S,A 44.900,04 0,00 0,00 0,00 0,00
UNIO CONSORCI FORMACIO 25.574,25 616,00 0,00 0,00 0,00
CONSORCI SOCIOSANITARI D'IGUALADA 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

e nats 12 S | St | Touple || Fom | e
CONSORCI SALUT 1 D'ATENCIO SOCIAL DE CATALUNYA 10.768,11 | 51.000,00 | 39.380,93 | 27.328,52 0,00
CONSORCI ASSOCIACIO PATRONAL SANITARIA 10.868,30 0,00 0,00 0,00 0,00
CONSORCI SALUT | D'ATENCIO SOCIAL DE CATALUNYA,SA 634,52 | 69.429,59 | 113.976,93 0,00 0,00
CSC CONSULTORIA | GESTIO S.AU 10.734,71 | 26.000,00 0,00 0,00 0,00
PROJECTES SANITARIS | SOCIALS, SA. 233.585,99 0,00 0,00 0,00 0,00
CSC VITAE SAU 1.423.648,34 0,00 0,00 0,00 0,00
CSC ATENCIO SOCIAL, S.L. 618.533,00 0,00 0,00 0,00 0,00
FUNDACIO $21 1.160.899,39 | 80.000,00 0,00 0,00 0,00
IMATGE MEDICA INTERCENTRES, S.L, 4472754 0,00 0,00 0,00 0,00
LABORATORI DE REFERENCIA DE CATALUNYA, S,A 52.491,67 0,00 0,00 0,00 0,00
UNIO CONSORCI FORMACIO 3110917 | 1.460,06 0,00 0,00 0,00
CONSORCI SOCIOSANITARI D'IGUALADA 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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12. Informacié sobre el periode mig de pagament a proveidors. Disposicié addicional tercera.

D'acord amb la Llei 15/2010, de 5 de juliol, l'entitat presenta el seglent periode mig de pagament a

proveidors:
Exercici Exercici
cscsi 2024 2023
Dies Dies
Periode mig de pagament a proveidors 22,48 29,01
Rati d'operacions pagades 22,59 29,49
Rati d'operacions pendents de pagament 19,51 19,06
Import (€) Import (€)
Total pagaments realitzats 1.168.773,57 | 1.048.091,36
Total pagaments pendents 42.750,25 51.114,91

Tanmateix, la Llei 18/2022, de 28 de setembre, de creacid i creixement d'empreses que té per objecte, entre
altres, la reduccié de la morositat comercial i la millora de I'accés a finangament i que va entrar en vigor el
19 d'octubre de 2022. Aquesta llei contempla nous requeriments de transparéncia vinculats a I'ajornament

dels pagaments a proveidors, que es detallen a continuacio;

Exercici Exercici
CSCsl 2024 2023

Import (€) Import (€)
Import pagat en un periode inferior al maxim establert en la normativa de morositat 943.83599 | 543.299,29
% sobre l'import total pagat als proveidors 80,75% 51,84%

N° factures | N°factures
N° de fres pagades en un periode inferior al maxim establert en la normativa de morositat 646 296
% sobre el nimero total de factures pagades a proveidors 73,33% 36,23%

13. Altra informacio

1. Ladistribucié del nimero mig de treballadors per categories i sexes ha estat per l'exercici 2024 i per

I'exercici 2023:

Exercici 2024 Exercici 2023
Categories Dones | Homes | Total Dones | Homes | Total

Oficial Administratiu 1° 9,55 3,52 13,07 10,71 3,91 14,62
Discapacitat 0,00 0,53 0,53 0,00 0,53 0,53
Subalterns 16,08 9,02 25,10 16,06 8,10 24,16
Discapacitat 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Titulat Grau Mitja 9,61 113 10,74 7,97 0,83 8,80
Discapacitat 0,11 0,00 0,11 0,00 0,00 0,00
Titulat Grau Superior 14,50 12,66 27,16 14,20 13,42 27,62
Discapacitat 1,00 0,00 1,00 0,33 0,00 0,33
TOTAL 50,85 26,86 77,71 49,27 26,79 76,06
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2. Durant I'exercici de 2024 la Societat no ha retribuit, per cap concepte, als seus organs d'administracio
(tampoc durant I'exercici 2023):

a) Durant el exercici 2024, els membres del Consell d'Administracié no han realitzat amb la
Societat ni amb societats del grup operacions a part de les indicades en aquesta memoéria.

b) Els membres del Consell d’ Administracio i les seves parts vinculades, no tenen participacions
en empreses del qual I'objecte social sigui el mateix, analeg o complementari al de la Societat.

No obstant, els membres def Consell d' Administracio ostenten carrecs directius en empreses del
Grup al que pertany la societat i desenvolupen funcions relacionades amb la gesti de les mateixes
que no han estat objecte d'inclusié en aquesta nota de la meméria al no suposar menyscabament
d'algun dels seus deures de diligéncia i lleialtat o la existencia de potencials conflictes d’ interes en
el context de l'article 229 del Text refos de la Llei de Societats de Capital, “Situacions de Conflicte
d'Interessos”, segons la modificacio introduida per la Llei 31/2014, de 3 de desembre.

¢) L'equip directiu de l'entitat ha percebut durant aquest exercici 2024 una retribucio bruta de
438.221,67 .- Euros (425.751,70.- Euros durant I'exercici 2023).

3. Els honoraris relatius al servei d'auditoria corresponents als presents comptes anuals i altres serveis
prestats per l'auditor son els segients:

2024 2023
Serveis . Serveis . )
d'auditoria Altres serveis d’auditoria Altres serveis
I RSM SPAIN AUDITORES, SLP 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00

L'import (sense segells, taxes, ni IVA) indicat en el quadre anterior per serveis d'auditoria inclouen la
totalitat dels honoraris relatius a I'auditoria de 'exercici 2024 i 2023 respectivament, amb independencia
del moment de la seva facturacié.

4. Informacio sobre la COVID-19
CSC Serveis Instrumentals, S.A no ha tingut ingressos ni despeses, directes ni indirectes, reflevants
resultat de la pandémia Covid-19.

5. La Societat CSC, Serveis Instrumentals, S.A. Unipersonal. pertany a un conjunt de societats
domiciliades a Espanya, sotmeses a una mateixa unitat de decisié, ja que estan controlades
majoritariament per una mateixa entitat (el Consorci de Salut i d'Atencié Social de Catalunya). La
societat CSC VITAE, S.A.U. és la de major actiu.

Les societats sotmeses a la mateixa unitat de decisio son:

e Consorci de Saluti d'Atencié Social de Catalunya, S.A.

e (CSCVitae, SAU

e CSC Consultoria i Gestio, S.A.U

e Projectes Sanitaris i Socials, SA.U

¢ Imatge Medica Intercentres, S.L.

e (CSC Atenci6 Social, S.L.

e (CSC Serveis Instrumentals, S.A.U

o Fundacio S21 del Consorci de Salut i d’Atencié Social de Catalunya.
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14. Informacié mediambiental.

No s’ha incorregut en despeses significatives per temes mediambientals. Pel tipus de negoci que duu a
terme la societat no s'estima que hi hagi riscos mediambientals significatius. En aquest sentit, no hi ha
provisions per a possibles contingencies relacionades amb la millora i la proteccio del medi ambient, ni
responsabilitats conegudes o compensacions per rebre.

15. Fets posteriors.

No existeixen altres fets posteriors que posin de manifest circumstancies que ja existien a la data de
tancament de I'exercici, pel que no s’ha inclds cap ajustament a les xifres contingudes en els documents
que integren els comptes anuals.

16. Tancament pressupostari 2024 i Pressupost 2025.

CSC, SERVEIS INSTRUMENTALS S.A.UNIPERSONAL

Durant 'exercici 2024, la societat CSC, Serveis Instrumentals S.A.U., presenta el segiient tancament
pressupostari 2024, on també esta inclos el pressupost corresponent a l'exercici 2025:
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ISL

INGRESSOS Pressupost Pressupost Tancament Diferéncia

2.025 2.024 2.024 Tanc.-Pres.
Ingressos d'explotacié 5.231.750,00 5.007.750,00 4.827.626,36 -180.123,64
Ingressos de serveis 5.224.000,00 5.000.000,00 4.809.187,48 -190.812,52
Treb.realitz.per 'empresa 0,00 0,00 0,00 0,00
Ingressos de subvencions 7.750,00 7.750,00 18.438,88 10.688,88
Altres ingressos de gestié 0,00 0,00 0,00 0,00
Exc.i aplic.de provisons 0,00 0,00 0,00 0,00
Ingr.financers i dif.tip.canvi 0,00 0,00 2.218,58 2.218,58
Ingressos excepcionals 0,00 " 0,00 0,01 0,01
totals 5.231.750,00 5.007.750,00 4.829.844,95 -177.905,05

DESPESES Pressupost Pressupost Desembre Diferéncia

2.025 2.024 2.024 Tanc.-Pres.
Compres (=Consums} 343.230,00 349.000,00 218.210,79 -130.789,21
Compres 33.480,00  28.000,00 32.125,19 412519
Treb.realitz.per altr.empr. 309.749,99 321.000,00 186.085,60  -134.914,40
Devol.o rappels de compr. 0,00 0,00 0,00 0,00
Variaci6 existéncies 0,00 0,00 0,00 0,00
Desp.personal 4.156.960,01 3.981.500,00 3.893.470,81 -88.029,19
Sous i salaris 3.151.779,97 3.032.515,73 2.941.430,15 -91.085,58
Indemnitzaciéns 0,00 0,00 1.150,68 1.150,68
Assegurances socials 964.759,19 929.836,68  913.573,48 -16.263,20
Aport.Sist. Compl.pensions 0,00 0,00 0,00 0,00
Retrib.i dis.organs gov. 0,00 0,00 0,00 0,00
Altres despeses person. 40.420,85  19.147,59 37.316,50 18.168,91
Inversions-Dot.amort. 41.250,00  49.250,00 39.655,15 -9.594,85
Variacions prov.incobr. 0,00 0,00 2.760,66 2.760,66
Altres despeses d'expl.: 680.310,00 618.000,00  566.954,09 -51.045,91
Lloguers i canons 75.250,00  85.750,00 74.259,32 -11.490,68
Rep.i conservacio 258.750,00 180.750,00 177.550,04 -3.199,96
Sereis profesionals ind. 79.400,00  94.400,00 78.624,90 -15.775,10
Transports (de compr.i vend. ) 0,00 0,00 0,00 0,00
Primes assegurances 160,00 200,00 162,83 -37,17
Serweis bancaries 250,00 250,00 152,59 -97,41
Public.propag.i relac. publiques 750,00 1.250,00 0,00 -1.250,00
Subministres 196.000,00 195.500,00 195.124,20 -375,80
- Electricitat 0,00 0.00 0,00 0,00
- Gas 0,00 0.00 0,00 0,00
- Algua 0,00 0,00 0,00 0,00
- Teléfonia 196.000,00 195.500,00 195.124,20 -375,80
- Altres suministres 000 0,00 0,00 0,00
Altres Serveis 66.750,00  53.400,00 61.711,84 8.311,84
- 0,00 0,00 0,00 0,00
- Altres despeses grals. 35.250,00 25.900,00 29.131,68 3.231,68
- Dietes i desplagam. 26.150,00 22.250,00 28.616,19 6.366, 19
- Transferéncies comrent 500,00 500,00 390,00 -110,00
- Missalgeria i correus 4.850,00 4.750,00 3.573,97 -1.176,03
Altres tributs (Ilva i taxes) 3.000,00 6.500,00 -20.631,63 -27.131,63
Altr.desp.de gestié corrent 0,00 0,00 0,00 0,00
Des.financers i dif tip.canvi 0,00 0,00 0,00 0,00
Variacions prov.inv.fin. 0,00 0,00 0,00 0,00
Variacions prov.immob... 0,00 0,00 0,00 0,00
Despeses excepcionals 0,00 0,00 46,91 46,91
totals 5.221.750,00 4.997.750,00 4.721.098,41 -276.651,59

RESULTATS EXERCIC! Pressupost Pressupost Desembre Diferéncia

2.025 2.024 2.024 Tanc.-Pres.
TOTAL INGRESSOS 5.231.750,00 5.007.750,00 4.829.844,95 -177.905,05
TOTAL DESPESES 5.221.750,00 4.997.750,00 4.721.098,41 -276.651,59
DIFERENCIA 10.000,00  10.000,00  108.746,54 98.746,54

Impost beneficis 2.500,00 2.500,00 27.295,86
Rtat.desp.impostos 7.500,00 7.500,00 81.450,68
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FORMULACIO DE COMPTES ANUALS

En compliment de la normativa mercantil vigent, el Consell d'Administracio de CSC, SERVEIS
INSTRUMENTALS S.A.U, NIF A-62289830, formula els Comptes Anuals corresponent a ['exercici anual
finalitzat el 31 de desembre de 2024 que es compon dels fulls adjunts numerats de I'1 al 26.

Josem/ 2
President Consellera

" Jordi Eéachs Ferrer
Conseller

Barcelona, 25 de marg de 2025
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